证券代码: 000815 证券简称: 美利云 公告编号: 2024-004

中冶美利云产业投资股份有限公司 关于变更财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中治美利云产业投资股份有限公司(以下简称"上市公司"、"公司")拟以重大资产置换及发行股份购买资产的方式购买天津力神电池股份有限公司持有的天津聚元新能源科技有限公司100%股权和力神电池(苏州)有限公司100%股权,同时拟募集配套资金(以下简称"本次交易")。中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")担任本次交易的独立财务顾问。

中金公司原委派王菁文女士、谭笑先生、田聃先生、朱莹莹女士担任公司本次交易的独立财务顾问主办人。近日,公司收到中金公司《关于变更财务顾问主办人的函》,本项目原财务顾问主办人系王菁文女士、谭笑先生、田聃先生和朱莹莹女士,现因王菁文女士和田聃先生个人工作变动,无法继续担任该项目独立财务顾问主办人,中金公司现委派原独立财务顾问主办人,草祭先生和朱莹莹女士继续担任本次交易的独立财务顾问主办人,其将继续履行相关职责,直至相关工作全部结束。

本次变更后,公司本次的独立财务顾问主办人为谭笑先生和朱莹莹女士。

特此公告。

中冶美利云产业投资股份有限公司董事会 2024 年 1 月 25 日